
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                  คำสั่งเทศบาลตำบลสุวรรณภูมิ 
                                                       ที่ ๒๐๔ /๒๕๖๑ 
                 เรื่อง  แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ผู้รับผิดชอบศูนย์ข้อมูลข่าวสารเทศบาลตำบลสุวรรณภูมิ 
                                         .............................................................. 
  

                 ตามระเบียบเทศบาลตำบลสุวรรณภูมิ  ว่าด้วยข้อมูลข่าวสารของราชการ  พ.ศ.๒๕๔๙ หมวด ๒ 
ศูนย์ข้อมูลข่าวสาร ข้อ ๑๑  ให้จัดตั้งศูนย์ข้อมูลข่าวสารเทศบาลตำบลสุวรรณภูมิขึ้น  และอยู่ในความดูแล
รับผิดชอบของกองวิชาการและแผนงาน เพ่ือให้บริการข้อมูลข่าวสารไว้ให้ประชาชนเข้าตรวจดู ศึกษา ค้นคว้า 
ขอสำเนาข้อมูลข่าวสาร  ตลอดจนเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารต่างๆ รวมทั้งปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปตามระเบียบนี้ 
และตามกฎหมายว่าด้วยข้อมูลข่าวสารของราชการ 
 

                  เพ่ือให้การปฏิบัติตามระเบียบดังกล่าว เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความ ข้อ ๕ 
แห่งระเบียบเทศบาลตำบลสุวรรณภูมิ ว่าด้วยข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.๒๕๔๙ จึงแต่งตั้งเจ้าหน้าที่
ผู้รับผิดชอบประจำศูนย์ข้อมูลข่าวสารเทศบาลตำบลสุวรรณภูมิ ดังนี้ 

1. นายสุพจน์  ยมรัตน์ 
2. นางพัทธรียา  วะโรรส 
3. นางสุนีรัตน์  จตุพรมาศทวี 
4. นายรัศมี  พลอาษา 

ผู้อำนวยการกองวิชาการและแผนงาน 
นักบริหารงานทั่วไป 
นักจัดการงานทั่วไป ชำนาญการ 
นักจัดการงานทะเบียนและบัตร 

  

                  ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

                         สั่ง  ณ  วันที่ ๓ เดือนเมษายน  พ.ศ.๒๕๖๑ 
 

                                                                     
                                                      (นายสมศักดิ์  เศรษโฐ) 
           นายกเทศมนตรีตำบลสุวรรณภูมิ 
 


